Basketball-Anlage USA Art.-Nr 117 0610

0 o) >
0 wa—() @
00 wad o
[y

i
@
®
®
®




Wykaz czesci/ List of parts

nrino. Mazwa / Description szt./pecs.
1 Stup / Post 1
2 Studzienka / Sleave 1
3 Tablica / Backboard 1
4 Podpora tablicy { Backboard's support 2
5 Obrecz / Goal 1
& Siatka { Net 1
A Sruba M10xED / Serew M10xG0 4
g8 Sruba zamkowa M10x40 { Lock screw M10x40 2
C Sruba M10x30 [ Serew M10x30 1

ASBIC Podiladka 10,5 { Washer 10.5 8

ABIC Nakretka M10 { Mut M10 7
0 wiin / Wedge 2







- 1280 - 16800 .
fan]
el
<3
(4]
BETON /
CONCRETE
. PR F:y

5a i 44

~ ¥ #uf

b 4 v

« L] ] ]

5 4

2 :M B I

Lh sa "

- ¥ &

b o ¥

N s AT

&
RV RT NV S
g 5 - » ¥ ¥ A y 2
800XBOO




